
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
10.11. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
756 

 
 
     

Про передачу системи рентгенографічної GXR 40 SD  з балансу  
Управління капітального будівництва  Запорізької обласної державної 
адміністрації на баланс комунального некомерційного підприємства 
«Запорізький регіональний фтизіопульмонологічний клінічний 
лікувально-діагностичний центр» Запорізької обласної ради 

 
  

Керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної    
та комунальної власності», частиною 2 статті 19 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», відповідно до Положення про порядок 
передачі об’єктів права державної власності, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482, враховуючи 
лист комунального некомерційного підприємства «Запорізький регіональний 
фтизіопульмонологічний клінічний лікувально-діагностичний центр» 
Запорізької обласної ради від 11 червня 2021 року № 11/1056, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Передати з балансу Управління капітального будівництва Запорізької 
обласної державної адміністрації на баланс комунального некомерційного 
підприємства «Запорізький регіональний фтизіопульмонологічний клінічний 
лікувально-діагностичний центр» Запорізької обласної ради систему 
рентгенографічну GXR 40 S, що придбана  за рахунок коштів державного 
бюджету.  

 
2. Утворити комісію з  питань передачі системи рентгенографічної GXR 

40 S  з балансу Управління капітального будівництва Запорізької обласної 
державної адміністрації на баланс комунального некомерційного 
підприємства «Запорізький регіональний фтизіопульмонологічний клінічний 
лікувально-діагностичний центр» Запорізької обласної ради (далі – Комісія). 

 
3. Затвердити склад Комісії (додається). 

 
4. Співголів Комісії визначити начальника Управління капітального 

будівництва Запорізької обласної державної адміністрації                

 



 2 
 
 
 
Олександра Зуєва та директора комунального некомерційного підприємства 
«Запорізький регіональний фтизіопульмонологічний клінічний лікувально-
діагностичний центр» Запорізької обласної ради Олександра Тищенка. 

 
5. Комісію здійснити всі передбачені  чинним законодавством заходи з 

передачі-приймання системи рентгенографічної GXR 40 S з балансу 
Управління капітального будівництва Запорізької обласної державної 
адміністрації на баланс комунального некомерційного підприємства 
«Запорізький регіональний фтизіопульмонологічний клінічний лікувально-
діагностичний центр» Запорізької обласної ради. 

 
6.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови облдержадміністрації Едуарда Брутмана.  
 
 
  

Голова                                                                                    Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


